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VI SER FREMDAD 
 
Her et par dage inde i det nye år er hverdagen vendt tilbage til os alle.  
 
Meget kommer til at ske i 2016 i Fællesskab Tølløse, og lige nu kan det være svært at have overblik over 
alt det, der sker. Mange aktive personer er i gang på mange fronter og har fuld fokus på det. 
 
Når der sker meget, og alle er i fuld fart, er der stor risiko for, at ting ikke bliver fortalt ud, så man sådan 
generelt føler sig dårligt informeret. 
 
Med nyhedsbrevet, hjemmesiden og på facebook forsøger vi at komme ud med informationerne. Det er 
bare ikke altid nok, og disse medier er jo heller ikke de bedst egnede steder at føre en god dialog.  
 
Vi ønsker at alt det vi arbejder med i Fællesskab Tølløse bliver kendt af alle, og derfor inviterer vi til et 
åbent informationsmøde. Mere herom senere. 
 



Åbent informations- og rådslagningsmøde 
 
Som nævnt ovenfor er det altid en udfordring at få kommunikeret ud i en forening, hvad der sker. Dem, 

der sidder tæt på eller i ”maskinrummet” ser at der er aktiviteter, og det summer alle vegne. Det er man 

travlt beskæftiget med, og da der også er andre ting i hverdagen – f.eks. et arbejde, der først og 

fremmest skal passes, forsømmes der uundgåeligt nogle ting. Det, det næsten altid går ud over, er 

kommunikationen. 

Vi har et stort ønske om, at alle føler, at Fællesskab Tølløse er et fælles projekt. Derfor inviterer vi til  
 

Åbent informations- og rådslagningsmøde, tirsdag d. 26. januar 2016 kl. 19.00 på Tølløsevej 1. 
 

Her lægges alt frem, hvad der sker, og hvad der arbejdes med. Der vil også være rådslagning, så vi i 
fællesskab kan være med til at forme og få forståelse af de ting, der sker og skal ske. 
 
Vi i bestyrelsen glæder os meget til denne aften og håber, at mange vil komme og være med til at udvikle 
Fællesskab Tølløse. 
 
 
 
Officiel indvielse af Tølløsevej 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torsdagscafé 
 
Café med musik, foredrag og meget andet åbner snart. 

 
Cafeen på Tølløsevej 1 åbner snart, og det er foreløbig planen, at den skal være åben hver torsdag. 
Åbningstidspunktet ligger endnu ikke fast. 
 
Der bliver mulighed for at købe kaffe og kage m.m. og nogle dage et måltid mand. Men der kommer også 
til at stå kultur på cafeens menukort.  
 
Ca. hver anden uge er det håbet, at Tølløses borgere kan blive trakteret med musik, foredrag eller andre 
kulturelle indslag. 
 

 

 

Invitation 
 

 

Vi er nu så langt med etableringen af vore hus på Tølløsevej 1, at vi inviterer til officiel indvielse.  
 

Det sker lørdag d. 6. februar 2016 
 
Arrangementet, som er åbent for alle, starter kl.14 med selve indvielsesdelen og det officielle program 
slutter kl. 16. 
 
Der vil være et let, stående traktement, og der vil være lejlighed til at komme med indlæg undervejs. 
 
Senere i arrangementet vil foreningen STRØGKUNST afsløre indholdet af den gave, de har foræret 
Fællesskab Tølløse i anledning af erhvervelsen af huset. 

 



De første arrangementer er under planlægning. I støbeskeen er bl.a. foredrag om herskab og tjenestefolk 
på egnens godser, irsk folkemusik, skakaften og integrationscafé med musik, mad og debat. 
 
De aftener, hvor der ikke er et kulturprogram, vil der ind i mellem blive lagt andre Fællesskab Tølløse – 
arrangementer, f.eks. generalforsamling. 
 
Har du selv gode ideer til arrangementer, der bør blive til virkelighed en torsdag i nær fremtid, så skriv til 
jesper.knudsen724@gmail.com 

 
 
 
Indsamling af service til caféen 
 
I Fællesskab Tølløse er vi fan af genbrug og idéen om, at du som bruger af Tølløsevej 1 i hverdagen vil 
opleve genkendelse, når vi mødes i caféen. Derfor opfordres du til at tjekke inderst på hylden eller på 
loftet, om du har service og stel, som du kan undvære. Vi kan bruge alt fra glas og tallerkner til 
knive, skeer, gafler og kopper/krus og sidetallerkner. Antal er ikke afgørende, men standen skal være hel 
og pæn. 
 
Din donation kan afleveres lørdagene den 16. januar og 23. januar kl. 13-15 på Tølløsevej 1, og Fællesskab 
Tølløse forbeholder sig retten til at sortere, hvis vi drukner i donationer. Eventuelt overskud doneres 
videre til velgørenhed. 
 
Vi glæder os til at se dig og dit stel, og vi kvitterer med en god kop kaffe. 
 
Har du ikke mulighed for at komme én af disse to lørdage, kan du henvende dig til Merete Skov Hansen 
telefon 24 60 80 92 eller Britt Eriksen telefon 24 78 13 20 
 
 

 
Brug og udlejning af Tølløsevej 1 
 
Udlejningen af Tølløsevej 1 er i gang. Der har allerede været afviklet 2 udlejningsaftaler og der er 
forløbet godt. Tilbagemeldingen har været, at lokalerne er meget velegnede til formålet. 
 
Udlejning er en væsentlig del af husets økonomiske drift. Vi vil derfor opfordre alle til at være med til at 
udbrede kendskabet til muligheden. 
 
Mere om udlejningen kan fås på vores hjemmeside, www.fællesskabtølløse.dk Klik på ”Tølløsevej 1”. 
Henvendelse eller spørgsmål skal rettes til Ole Hansen, telefon 72 36 91 00. 
 
Brug af huset er allerede atteaktivt. Vi får mange henvendelse med ønske om brug af lokalerne, og mange 
arrangementer er allerede booket. Det lover godt for fremtiden. 
 
  
 
Fortsat salg af Folkeaktier 
 
Takket være en meget stor støtte og opbakning til projektet om køb af ejendommen Tølløsevej 1, blev 
det en realitet i efteråret, og vi overtog bygningen d. 20. november 2015. 
 
En meget væsentlig forudsætning for at det kunne lade sig gøre, var at mange havde købt en folkeaktie. 
Det gav et økonomisk fundament, der resulterede i, at andre store bidragsydere også sluttede op om 
projektet. 
 
På generalforsamlingen i september, hvor beslutningen om købet blev truffet, fremlage bestyrelsen et 
købsbudget, der forudsatte, at vi fortsat skulle indsamle en del penge ved salg af folkeaktier. 
 
Når vi kunne medtage denne forudsætning, var det fordi, vi undervejs i salget af folkeaktierne fik mange 
tilkendegivelser om, at man var villig til at købe yderligere, hvis projektet blev en realitet. 
 
Vi sætter derfor ny fokus på at indsamle de kr. 100.000, som målsætningen er, og beder alle om 
opbakning igen og håber på, at du vil købe en aktie, eller hvis du tidligere har købt, endnu en. 



 
Hvis du mener at din familie, nabo, venner og bekendte kunne være interesset i at støtte med en 
folkeaktie, så videresend meget gerne dette nyhedsbrev med din anbefaling. På forhånd tak. 
 
Denne gang går du ind på vores hjemmeside, www.fællesskabtølløse.dk På forsiden klikker du på 
knappen ”Køb folkeaktie”. Her kan du se, hvordan du køber. 
 
 
 
Skvulp 
 
Via vores forbindelsesled i Holbæk Kommune, Fællesskaberen, som for Tølløse er Kaj Erik Hansen, har vi 
fået en opfordring til at videreformidle information og opfordring til, at engagerede personer vil gå ind i 
arbejdet med årets pinsearrangement på Holbæk Havn, i år kaldet SKVULP. 
 
Det er et stort ønske fra kommunens side, at dette årlige tilbagevendende arrangement vil udvikle sig til 
at være et arrangement, der har opbakning fra HELE kommunen.  
 
Der holdes informationsmøder 3 steder i kommunen. Det ene afholdes på Tølløsevej 1 torsdag d. 14. 
januar 2016 kl. 19. Med udsendelsen af nyhedsbrevet vedhæftes mere information om arrangementet. 
 
Fællesskab Tølløse bakker op om arrangementet, men har ikke kapacitet til at gå aktivt ind i arbejdet, 
men vi opfordrer til, og ser gerne, at grupper eller enkelpersoner støtter op om arrangementet og også 
engagerer sig aktivt i det 

 
 
 
Vær med til at udbrede kendskabet til Fællesskab Tølløse 
 
Vi vil gerne bede alle om at være med til at udbrede kendskabet til Fællesskab Tølløse og om at skaffe 
kontakt til flere positive mennesker, der vil være med. 
 

- Snak, ring, skriv 
- Del opslag på facebook. Klik HER 
- Henvis til www.fællesskabtølløse.dk 
- Eller hvordan i ellers plejer at kommunikere med jeres relationer.  

 
Den folder vi bruger i øjeblikket i kampagnen er vedhæftet. Udskriv den og brug den, når du snakker med 
andre om medlemskab af Fællesskab Tølløse. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Følg os på facebook

 
Se mere om fællesskab Tølløse 
 
Fællesskab Tølløse er et spontant opstået projekt, som har en vision om at arbejde for et positivt fællesskab, arbejde for at Tølløses 
borgere tager et medejerskab for byen og arbejde for at Tølløse bliver en god by at leve i.  Målet skal nås ved at mobilisere de 
positive kræfter i byen og forene dem i en fælles indsats. Du kan kontakte Fællesskab Tølløse på telefon 28 72 62 62 (Lone Algot), 22 
66 72 73 (Jens Algot) eller mail kontakt@fællesskabtølløse.dk 
 
 
 
Ansvarshavende redaktør for nyhedsbrevet: Jens Algot, formand for Fællesskab Tølløse 


